Kupní cena za předmět koupě a související služby je dohodnuta jako cena nejvýše přístupná 

zahrnující veškeré náklady a hotové výdaje prodávajícího spojené s plněním závazků 
prodávajícího z této Smlouvy. Smluvní cena vychází z nabídkové ceny předložené prodávajícím 
v rámci výběrového řízení. 

3.2. Kupní cena byla stanovena ve výši 484.000,00 Kč včetně DPH (slovy: čtyřistaosmdesátčtyřitisíc 
korun českých), tj.:  

Cena bez DPH                      400.000,00 Kč 
 DPH 21%             84.000,00 Kč 
 Cena vč. DPH                       484.000,00 Kč 

3.3. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu. 
3.4. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím při předání